



Hakemus

Tampereen kaupungin vieraanvaraisuus

Tilaisuus

Tampereen Pursiseura ry:n 80-vuotisjuhla.

Tampereen Pursiseura ry (TaPS) on perustettu vuonna 1945 ja viettää vuonna 2025 80-vuotisjuhlavuottaan. TaPS on yleishyödyllinen yhdistys jonka tavoitteena on yhdistyksen sääntöjen mukaan “herättää ja ylläpitää harrastusta purje- ja moottoriveneilystä sekä merenkulkuun sekä kehittää ja edistää jäsentensä tietoa ja taitoa purjehduksessa merenkulussa ja merimies-taidoissa”. Kahden järven välisessä kaupungissa veneily on monelle tamperelaiselle tärkeä harrastus. Tampereen strategian mukaisessa “Tekemisen kaupungissa” Tampereen Pursiseura ry edustaa tekevää yhteisöä, seuran alkutaipaleesta saakka yhteisöllisyys ja tekemisen kulttuuri on ollut vahvasti läsnä.

TaPS on Tampereen alueen veneilyseurojen joukossa merkittävä toimija. Seura ylläpitää kolmea retkitukikohtaa Näsijärvellä sekä Tarjannevedellä joiden palveluista laaja joukko retkipurjehduksen ja moottoriveneilyn ystäviä nauttii vuosittain. TaPS on myös aktiivinen toimija Näsijärven kilpapurjehdustoiminnassa, yhteistyössä muiden alueen seurojen kanssa yhdistys järjestää useita alueellisia kilpailuja mutta myös kansallisen tason arvokisoja.

Junioritoimintaa seurassa on ollut 1940-luvulta lähtien ja edelleen tänä päivänä TaPS:n purjehduskoulu ja valmennusryhmät ovat paras tapa aloittaa purjehdusharrastus. Muutama vuosi sitten samaa konseptia laajennettiin aikuistoimintaan ja TaPS perusti Sailing Centerin



jossa on mahdollisuus harrastaa kilpa- ja retkipurjehdusta ilman omaa venettä. Toimintamalli on seurassa käytössä ensimmäisenä Pirkanmaalla ja on osoittautunut suosituksi vaihtoehdoksi. Perinteikkään historian lisäksi seurassa katsotaan eteenpäin ja toimintaa kehitetään jatkuvasti.

Tilaisuudella halutaan juhlistaa yhdistyksen menestyksestä taivalta veneilyharrastuksen edistämiseksi Näsijärvellä. Juhlatilaisuudessa haluamme tarjota vieraille katsauksen seuran historiaan, nykytilaan ja tulevaisuuteen. Toivomme juhluvuoden kunniaksi Tampereen kaupungin vastaanottoa tarjoiluineen Raatihuoneella.

Yhteyshenkilö

Sara Pohjalainen (kommodori, hallituksen pj)

kommodori@taps.fi

040 7528558

Ajankohta

Ensisijainen toive pe 16.5.2025 klo 18.00, toissijainen vaihtoehto la 17.5.2025 klo 12.00.

Arvioitu osallistujamäärä

Arvioitu osallistujamäärä on n. 150-200 henkilöä.

Tilaisuuteen kutsutaan yhdistyksen vastuhenkilöitä ja sidosryhmien edustajia: yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöitä, yhdistyksen entisiä vastuhenkilöitä, Tampereen kaupungin edustajia, Kokemäenjoen vesistöalueen veneilyseurojen sekä kattojärjestö Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n edustajia ja alueen veneily-yritysten edustajia.